
Uchwała Nr V/18/2011
Rady Gminy Przywidz
z dnia 02 marca 2011r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Przywidz na 2011 rok   
          

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 4 i pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. 
zmianami) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)

Rada Gminy, uchwala co następuje:

    §1.

W  Uchwale  Nr  IV/10/2011  Rady  Gminy  Przywidz   z  dnia  19  stycznia  2011  r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przywidz na 2011r. : 

  
  1.  dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 – „Dochody Budżetu Gminy na rok 2011” 

 (zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały).

  2.  dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 – „Wydatki Budżetu Gminy na rok 2011” 
 (zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej Uchwały).

§2.
 

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet Gminy Przywidz na 2011r. wynosi:
1.Dochody budżetowe                         17 887 481,- zł

1) dochody bieżące –      14 964 493,-zł
2) dochody majątkowe –   2 922 988,-zł

2.Wydatki budżetowe                         20 376 814,- zł
1) wydatki bieżące  -    14 493 186,- zł 
2) wydatki majątkowe -    5 883 628,- zł

    §3.

 

1. Załącznik Nr 7 – „Plan zadań inwestycyjnych Gminy Przywidz na 2011 
rok”„ otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 



2. Załącznik Nr 9 – „Wydatki na programy i projekty ze środków Funduszy 
Strukturalnych”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4, stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały

     §4.

W § 5 dokonuje się zmian :

- zmniejsza się rezerwę  ogólną o kwotę 1 000 zł.

- zwiększa się rezerwę  celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 1 000 zł
Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  po zmianach wynosi 39 000 zł.

     §5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.



Uzasadnienie : 

Zgodnie z Uchwałą Nr 056/g259/B/11 Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  
w Gdańsku z dnia 16 lutego 2011 r, dokonuje się zmian w zakresie :

• zwiększa się  kwotę planowanej rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 
o kwotę 1 000 zł, do wysokości 39 000 zł ,

• w załączniku Nr 1 - „ Dochody Budżetu Gminy na rok 2011”, 
-  w  rozdziale   75618  –  „Wpływy  z  innych  opłat  stanowiących  dochody 
jednostek samorządu terytorialnego”, kwotę 3 500 zł przenosi się z § 092 – 
„Pozostałe  odsetki”  do  §  091 – „Odsetki  od  nieterminowych  wpłat  z  tytułu 
podatków i opłat”,
- w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” przenosi się 
dotację celową  w ramach programów finansowanych z programów z udziałem 
środków europejskich w wysokości 219 884zł, z rozdziału 90019 – „Wpływy 
i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska” do rozdziału 90095 – „Pozostała działalność”,

• w załączniku  Nr  2  -  „Wydatki  Budżetu  Gminy  na  rok  2011”,  przenosi  się 
wydatki  majątkowe  w  wysokości  293 179  zł,  na  finansowanie   projektu 
„ Budowa instalacji  solarnych w Gminie Przywidz – Słońce dla Przywidza”,  
z rozdziału 90019 – „Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” do rozdziału 90095 – „Pozostała 
działalność”.

Sporządziła: Barbara Borowska


